
Objednávka č. 192/2016

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský’ zákoník ve zněni pozdějších předpisů, pro 
smluvní strany:

Kupující:
(fakturační adresa)

jejím jménem jedná: velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA 
doručovací adresa: VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,

675 71 Náměšť nad Oslavou

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 

675 71 Náměšť nad Oslavou

1Č: 60162694
DIČ : CZ60162694
Bankovní spojení :
Telefon/fax :
Vyřizuje :

Prodávající:

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:
lnter Flag s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka: C 4838 vedená u Kraj. soudu v Hradci Králové 
Statutární orgán, nebo oprávnčný zástupce:

Martin MATUŠŮ
se sídlem : Za školou 234, 512 51 Lomnice nad Popelkou
IČ: 49811843
DIČ: CZ49811843
Bankovní spojení : 
Telefon/fax : 
Vyřizuje :

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID: 
T004/16V/00022043 ze dne 23.6.2016

Vlajky a příslušenství v celkové ceně zakázky 134 558,05 Kč včetně DPH

Předmětem objednávky je nákup vlajek a příslušenství za účelem zabezpečení slavnostních 
nástupů, pietních aktů, reprezentace základny při cvičeních NATO.

Jako nedílnou součást dodávky zbo i dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a $ 10 
zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Po adovaná doba dodání zbo í: do 4.8.2016
Prodávající zahájí plněni nejdříve okam ikem účinnosti objednávky, nejpozději však do 4.8.2016 od nabytí 
platnosti.

Místo dodání zbo í: Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště
nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
v pracovní dny v době od 08:00 do 14:30 hod 
prodávajícím zdarmaDoprava do místa plnění zakázky:



Kupní cena bez DPH činí 
DPH činí
Kupní cena s DPH činí

111 205.00 Kč 
23 353,05 Kč 

134 558,05 Kč

Prodávající prohlašuje, e v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, poskytuje zániku 24 měsíců ode dne převzetí zbo í kupujícím. Kupující uplatní právo 
zodpovědnosti prodávajícího za vady zbo í a ze zámky za jakost zbo í písemným ohlášením na adrese 
prodávajícího pro doručováni. Případná reklamace bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních 
dní od podání reklamace.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zbo í a 
zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec. Vícenice u
Náměště nad Oslavou a přítomnost přebírá jící ho pracovníka (kontaktní osoba: [ j__ 1
__________________________________ | (jméno, příjmení osob, datum narození, číslo OP, typ a
barva vozidla, RZ vozidla)

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých polo ek objednávky a včlenění podle příslušné 
právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném zněni) dolo ený dodacím listem s potvrzením 
kupujícího o převzetí zbo í, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů 
kupujícího. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručeni za 
daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty v dy posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a 
tohoto zákona.

Kupující dodané zbo í zaplatí a na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho 
splatnosti, která činí 28 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
po adované nále itosti, není dolo en po adovánými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zbo í ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zbo í včetně DPH, a to za ka dý započatý den 
prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatni nárok na smluvní 
pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí 
prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, e výše smluvní pokuty nep řesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.
Smluvní strany se dohodly na tom, e smluvní vztah můe zaniknout vedle p řípadů stanovených

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným 
odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání 
prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zbo í, delší ne 10 
pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají mo nost 
zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 15 000,00 Kč na účet druhé smluvní 
strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která ji, by ť i jen zčásti, plnění 
druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okam ikem |řipsáni odstupného na 
účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím potvrzen 
elektronickým podpisem do 3 pracovních dnů od doručení cestou elektronického tr išt ě Tendennarket.

Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tr išti 
TENDERMARKET a účinnosti okam ikem jejího uvřejněni v "Registru smluv" ( 
https://smlouvv. gov.cz/).

https://smlouvv._gov.cz/


P.č.

Specifikace komodity Obrázek MJ
Počet

MJ
Cena za MJ 

bez DPH
%

DPH

Částka

DPH
Cena za MJ 

s DPH

Cena za řádek 
(počet MJ) bez

DPH

Částka DPH 

za řádek 
(počet MJ)

Cena za řádek 
(počet MJ) s

DPH

Nabízený typ, materiál, značka 

(obrázek, www stránka) VYPLŇTE !!!

1 Sada státních vlajek států NATO (28 ks vlajek států a 1 ks vlajka NATO = 29 ks vlajek = 1 sada)
Seznam států: Albánie. Belgie, Bulharsko, Česká republika, Dánsko, Estonsko, Francie, 

Chorvatsko, Island, Itálie, Kanada, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Německo, 
Nizozemsko. Norsko, Polsko, Portugalsko, Rumunsko, Řecko. Slovensko, Slovinsko, USA, 
Španělsko, Turecko, Velká Británie, vlajka NATO.

- pro venkovní i vnitřní prostory
- rozměr 150x1 OOcm, standardní poměr stran 2:3,
- materiál: PES min. 120 g/m2 (např. Perfectflag 120. Easyflag apod.) tištěná se 100% protiskem 
barev na druhou stranu (sítotisk s následným vysokotlakým propařováním a praním)
• uchycení vlajky na žerd řešit pomocí poutek na karabinky, které jsou součástí vlajky.

-vlajku obšit dvojitým švem.

m sada 1 8 869,00 21 1 862,49 10 731,49 8 869,00 1 862,49 10 731,49 materiál Multiflag o hmotnosti cca 120 g/m2 - - 
velikost cca 150x100 cm - tištěné sítotiskem se 
100% protiskem barev - uchycení dle 
použadavku- obšití dvojitým stehem 

https://obchod.vlajky.cz/sada-vlajek-clenskych- 
statu-nato-vlajky

2. Žerď k vlajce včetně špice

- trojdílná žerď - možnost rozložení z důvodu přepravy,

- chromovaná stříbrná, díly do sebe šroubovací!!!.
- průměr 2,5-3,0 cm,

- možnost uchycení vlajky na karabiny,
-zakončená špicí, kterou je možno demontovat
- spodní okraj žerdi ukončen gumovou (korkovou) uzávěrou (koncovkou),
- délka žerdi min. 220 cm.

, i
i i

ks 30 1 941,00 21 407.61 2 348,61 58 230,00 12 228,30 70 458,30 žerď Styl -
http://www.vlajky.cz/produkty/vyrobkyjnterierove
_stojany_styl.php

3. Stojan na vlajku jednoramenný - na 1 vlajku

- interiérový,
- plný kruhový podstavec o průměru 250 - 350 mm,

- materiál: mramor lesklý
- chromovaná padka pro žerď,
- stoian i žerdi musí bvt kompatibilní, tzn. žerdi (doI. č. 2) musí bvt možno uchytit do stoianu

ks 30 1 280,00 21 268.80 1 548,80 38 400,00 8 064.00 46 464,00 podstavec Styl -
http://www.vlajky.cz/produkty/vyrobkyJnterierove
_stojany_styl.php

(ool. č. 3).

4. Sada stolních státních vlaječek států NATO (28 ks vlaječek států a 1 ks vlaječka NATO = 29 ks 

vlaječek = 1 sada)
Seznam států: Albánie. Belgie. Bulharsko, Česká republika, Dánsko, Estonsko, Francie. 

Chorvatsko, Island. Itálie. Kanada. Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Německo, 
Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko. Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, USA, 
Španělsko, Turecko, Velká Británie, vlajka NATO.

- pro vnitřní prostory,
- rozměr 11x16,5 cm,

- materiál: saténové hedvábí min. 200g/m2 (např Satinette), tištěná oboustranným sublimačním 
potiskem speciálními barvivý zaručujícími kvalitu a lesktisku,
- pro zavěšení na stojánek (orientace vlaječky vertikální, na výšku)
- vlaječka po obvodu obšita kroucenou ozdobnou šňůrkou sloužící zároveň v horní části pro 

zavěšení vlaječky na háček stojánku.

TSfe,.
sada 1 1 283.00 21 269,43 1 552,43 1 283,00 269,43 1 552,43 praporky jsou z polyesterového hedvábí 

Satinnette-velikostcca 11x16,5cm .tiskna 
obou stranách, obšití bílou kroucenou šňůrkou - 

http://www.vlajky.cz/produkty/vyrobky_stolnijDra 
porky_statni.php

5- Stojánek na stolní vlaječky

- interiérový,
- materiál: kov - chromovaný,

- s háčkem pro zavěšení vlaječky,
- průměr základny: min. 9 cm,

- vlaiečkv i stojánek musí bvt kompatibilní, tzn. vlaječky (doI. č. 4) musí bvt možno uchytit do

li

- L-

ks 30 90,00 21 18,90 108,90 2 700,00 567,00 3 267,00 stojánek Klasic - průměr základny stojánku je

9,5 cm -
http://www.vlajky.cz/produkty/vyrobky_stolni_stoj
anky_klasik.php

stojánků (ool. č. 5).

https://obchod.vlajky.cz/sada-vlajek-clenskych-statu-nato-vlajky
https://obchod.vlajky.cz/sada-vlajek-clenskych-statu-nato-vlajky
http://www.vlajky.cz/produkty/vyrobkyjnterierove
http://www.vlajky.cz/produkty/vyrobkyJnterierove
http://www.vlajky.cz/produkty/vyrobky_stolnijDra
http://www.vlajky.cz/produkty/vyrobky_stolnijDra
http://www.vlajky.cz/produkty/vyrobky_stolni_stoj


"
«

W
PiepraTii yak nu sknnostni rtsjku
ra sia/iosh rim praporntoo itaiui cfr.ro pí pfynri n atočwn stáni,

•imér iwt 130i15cn
sp naci naap. nopnlr po snarcu nanpJao,

•tanačmí

v

A
u
ks

w
i 1 Í70.M

V

21
|t 3

22473 1294,70
< ti w
107000 22470: 1294,70

•

«b tom velební aUrtarwm ba^ajej

6. Octiranný aúal na stswiosiiii vlajku
ra slavnosti w rarnt» dabi pí reprwir oočasi

■rslorlál fVC-príriedfií
zápinsrioaauraarjKy

-raméfctaki. 105-ltOi 110-115cm £ ks 1 653,30 21 137,13 750,13 65300 137,13 ] 790,13 tdp tm ntMni afobaktwajiiHK

1 1 1 11 

i

!

Cena celkem bez DPH: 111 205,00
Často DPH 2335305

CenaottwsDPH 134 558,05

Kupující:
Zadavatel veřejné zakázky 

plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA

Prodávající: Inter Flag s.r.o.
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu 
Jednatel: Martin MATUŠŮ

Za společná jedná a podepisuje jednatel.


